
 

 

 

 

 
 

U S N E S E N Í 
3.  J E D N Á N Í  

VÝBORU PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ZMČ PRAHY 13 
 

ze dne 8. 10. 2024 
 

Přítomni:  
Předsedkyně:   pí. Ludmila Tichá  
Místopředseda: Ing. Vojtěch Provazník 
Tajemnice:   Mgr. Jana Gilíková 
Členové: Ing. Lenka Pachmanová, Zuzana Krahulcová, Mgr. Jana Horká, Barbora 

Bero, Dis, Mgr. Tomáš Mudra 
 
 
Program jednání: 
 

1) Přivítání 

2) Schválení programu 

3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

4) Informace o postupu investičních akcí 

5) Informace o konaných ekologických akcích k týdnu mobility a ke Dni stromů 

6) Různé  

 

 

1) Přivítání 

Předsedkyně výboru přivítala přítomné členy výboru. 

2) Schválení programu  
K předloženému programu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

USNESENÍ Č.10: 
Výbor souhlasí s navrženým programem.     pro: 7 proti:0 zdržel se:0 



3) Informace o postupu prací ve správě veřejné zeleně 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková informovala o postupu prací ve veřejné zeleni v daném 
období. 
USNESENÍ Č. 11: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 7 proti:0 zdržel se:0 
 

4) Informace o postupu investičních akcí 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru informovala o postupu investičních akcí:  
Z dotace z Klimatického plánu pro rok 2023 a 2024 bylo dokončeno nové DH v Dalejském parku, které 
bylo uvedeno do provozu v srpnu 2024. Hřiště je velmi oblíbené a rodiče chválí zastínění pískoviště. Z 
dotace bylo již vloni zrekonstruováno DH na Velké Ohradě, tím byla dotace vyčerpána.  
Dotace na revitalizaci rybníčků v Panské zahradě se začne čerpat na podzim, nyní se připravuje VŘ.  
Dále byla letos z rozpočtu MČ zrekonstruována dopadová plocha na DH Běhounkova a bude ještě 
dokončen chodník u skateparku a vybudována venkovní posilovna ve vnitrobloku Brdičkova. 
USNESENÍ Č. 12: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 7 proti:0 zdržel se:0 
 

5) Informace o konaných ekologických akcích k týdnu mobility a ke Dni stromů 
 

Vedoucí odboru paní Mgr. Jana Gilíková členy výboru podrobně informovala o průběhu ekologických 
akcí konaných k týdnu mobility a připravovaných ke Dni stromů První podzimní akcí OŽP byl v neděli 
22. 9. 2024 Butovický rohlík v CP v rámci týdne mobility. Oslava Dne stromů bude 17. 10. 2024 také v 
CP. Pro děti bude opět připraveno mnoho zajímavých stanovišť a bude vysazen jako tradičně strom. 
Termíny ekodivadélka jsou naplánovány na středu a čtvrtek 13.11. a 14. 11. 2024, pro velký zájem MŠ 
a ZŠ jsou opět zajištěna 4 představení. 
USNESENÍ Č. 13: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 7 proti:0 zdržel se:0 
 

6) Různé   

Předsedkyně výboru paní Tichá informovala o termínu pro další zasedání výboru v 2. pololetí roku 
2024, které se uskuteční 10. 12. 2024 od 8,30. hodin. Pozvánky budou odeslány v řádném termínu. 
USNESENÍ Č. 14: 
Výbor bere informaci na vědomí      pro: 7 proti:0 zdržel se:0 
 
V rámci dotazů byly zodpovězeny podněty na témata: 
- Předání podnětu na opravu povrchu na sportovním hřišti v CP proti občerstvení 
- Zastínění pískoviště na dětském hřišti Mohylová 
- Možnost umístění cedulí se zákazem pití alkoholu na Šostakovičovo náměstí 
- Kontrola stavby v ul. Volutová, kde dochází k úniku polystyrénu do okolí ze zateplování 
- Důvody pro vybudování posilovny ve vnitrobloku Brdičkova  
 
 
Podpis předsedkyně výboru - paní Ludmila Tichá 


